



Pan
Václav Felix
Na Valech 19
250 82 Tuklaty

Č.j. 124/2021

Přešimasy 24.3.2021

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Přešimasy obdržela dne 9. 3. 2021 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete následující informace:

1. Jaké jsou současné výsledky čerpacích zkoušek u vrtů PH-1, PH-2, PH-3 a jaká je současná jímací kapacita systému celkově.
2. Jaká společnost byla vybrána pro odbornou realizaci vrtu PH-3, jakým způsobem byla vybrána a v případě technických problémů, jak byla řešena reklamace zakázky.
3. Pokud není pro stavby územním rozhodnutím z roku 2006 v obci Přešimasy rezervována kapacita vodovodní přípojky pro plánované stavby RD, jakým způsobem se přidělují přípojky v současnosti? Dle vyjádření p. Rumanové přednostně pro stavby před kolaudací a především jak Stavební odbor MUCB takové stavby odsouhlasil k realizaci?
4. Kolik staveb v obci Přešimasy obdrželo souhlas k připojení k vodovodnímu řádu v roce 2019, 2020 a 2021

K Vaší žádosti sdělujeme:

- 1) Informace o vydatnosti vrtu PH1 a PH2 naleznete na webu obce viz odkaz: https://www.prisimasy.cz/e_download.php?file=data/editor/166cs_30.pdf&original=Vyhodnocen%C3%AD%20%20SKMBT_C22019121714290.pdf. Vyhodnocení hydrodynamické zkoušky vrtu PH3 naleznete na webu obce viz odkaz: https://www.prisimasy.cz/e_download.php?file=data/editor/166cs_30.pdf&original=Vyhodnocen%C3%AD%20%20SKMBT_C22019121714290.pdf
- 2) Smlouvu se zhotovitelem naleznete na povinně zveřejněném portálu viz odkaz: <https://www.vhodne-uvarejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=57689>. Zhotovitel byl vybrán na základě veřejné zakázky malého rozsahu, kterou nám zajišťovala společnost J2V services s.r.o. Technické problémy nevznikly a reklamace neproběhla.

- 3) Informaci o nedostatku vody vlivem klimatických podmínek jsme zaznamenali v září 2018 viz. Příloha uvedeného odkazu v bodě 1. Na dotaz ohledně vydávání stavebního povolení v předchozích letech se obraťte na příslušný stavební odbor v Českém Brodě.
- 4) Souhlas byl udělen pouze těm, co měli vydané stavební povolení ke stavbě rodinného domu do září 2018. Od tohoto data novým stavebníkům s výše uvedených důvodu, souhlas nevydáváme. Na tuto skutečnost jste byl před zahájením kroků ke stavebnímu povolení upozorněn a přesto, že nemáte vydané stavební povolení, jste zahájil stavbu.

S pozdravem



Bc. Šárka Rumanová
starostka obce

